[image: image1.png]CY3[ANbCKNIA PAIOH

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Суздальского района
Владимирской области

от 09.06.2021                                                                                                                             № 9
О назначении общественных обсуждений по проекту
«Генеральный план муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области (корректировка)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Суздальского района Владимирской области, решением Совета народных депутатов Суздальского района от 23.09.2020 №63 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Суздальского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту «Генеральный план муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области (корректировка)» (далее - проект).
2. Срок проведения общественных обсуждений – с 11 июня 2021 года по 6 августа 2021 года.
3. Организатором общественных обсуждений является комиссия по подготовке проектов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Суздальский район Владимирской области, состав которой утвержден постановлением администрации Суздальского района от 28.04.2018 N 983 «О комиссии по подготовке проектов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Суздальский район Владимирской области».
4. Разместить проект и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет» на период с 21 июня 2021 года по 21 июля 2021 года.
5. Провести экспозиции проекта с 21 июня 2021 года по 21 июля 2021 года в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  опубликованию в газете «Суздальская новь» и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
	Глава Суздальского района, председатель Совета народных депутатов

	В.В. Кириллов

Приложение к постановлению главы Суздальского района
от 09.06.2021  № 9
График проведения экспозиций
проекта «Генеральный план муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области (корректировка)»
	№ п/п
	Адрес проведения экспозиции
	Дата открытия экспозиции
	Период и время проведения экспозиции

	1
	г. Суздаль, ул. Красная площадь, д. 1, в здании ГБУ «МФЦ Владимирской области»
	21.06.2021
	21.06.2021 – 21.07.2021
понедельник-пятница с 09:00 до 17:00, перерыв 13:00–14:00

	2
	с. Спасское-Городище, ул. Школьная, д. 24 в, около здания Дома культуры
	22.06.2021
	22.06.2021
09:00–9:15

	3
	с. Барское-Городище, ул. Центральная, д. 41,
около здания ГКОУ «Барско-Городищенская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»
	22.06.2021
	22.06.2021
09:55 – 10:10

	4
	с. Якиманское, около дома № 2 по ул. Набережная
	22.06.2021
	22.06.2021
10:50 – 11:05

	5
	с. Переборово, ул. Центральная, д. 20а, около здания Никольской церкви
	22.06.2021
	22.06.2021
11:45 – 12:00

	6
	с. Павловское, ул. Школьная, д. 18, около здания администрации МО Павловское
	22.06.2021
	22.06.2021
09:00 – 09:15

	7
	с. Семеновское-Красное, ул. Центральная, д. 50-б, около здания Никольской церкви
	22.06.2021
	22.06.2021
09:55 – 10:10

	8
	с. Теренеево, ул. Садовая, д. 24а, около здания церкви Михаила Архангела
	22.06.2021
	22.06.2021
10:50 – 11:05

	9
	с. Выпово, около дома № 2 по ул. Луговая
	22.06.2021
	22.06.2021
11:45 – 12:00

	10
	с. Васильково, ул. Центральная, д. 56, около здания Ильинской церкви
	23.06.2021
	23.06.2021
09:00 – 09:15

	11
	с. Мордыш, ул. Центральная, д. 13, около здания Дома культуры
	23.06.2021
	23.06.2021
09:55 – 10:10

	12
	с. Заполицы, ул. Казанская, д. 57, около здания церкви Федора Тирона
	23.06.2021
	23.06.2021
10:50 – 11:05

	13
	с. Воскресенская Слободка, ул. Владимирская, д. 25, около здания Воскресенской церкви
	23.06.2021
	23.06.2021
11:50 – 12:05

	14
	пос. Садовый, ул. Центральная. д. 1а, около здания Дома культуры
	23.06.2021
	23.06.2021
09:00 – 09:15

	15
	д. Бродницы, около дома № 4 по ул. Луговая
	23.06.2021
	23.06.2021
09:55 – 10:10

	16
	с. Сеславское, ул. Центральная д. 2, около здания ГКУСО ВО "Суздальский СРЦН"
	23.06.2021
	23.06.2021
10:50 – 11:05

	17
	с. Суходол, ул. Александрова, д. 1а, около здания Тихвинской церкви
	23.06.2021
	23.06.2021
11:45 – 12:00

	18
	с. Брутово, ул. Никольская, д. 25а, около здания Никольской церкви
	30.06.2021
	30.06.2021
09:00 – 09:15

	19
	с. Овчухи, ул. Центральная, д. 9-а, около здания Рождественской церкви
	30.06.2021
	30.06.2021
09:55 – 10:10

	20
	д. Кисарово, около дома № 6 по ул. Верхняя
	30.06.2021
	30.06.2021
11:00 – 11:15

	21
	с. Борисовское, ул. Большая дорога, д. 47, около здания Дома культуры
	30.06.2021
	30.06.2021
09:00 – 09:15

	22
	с. Порецкое, ул. Преображенская, д.46, около здания Дома культуры
	30.06.2021
	30.06.2021
09:55 – 10:10

	23
	с. Улово, ул. Ильинская, д. 24, около здания Ильинской церкви
	30.06.2021
	30.06.2021
10:50 – 11:05